ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области от 16.08.2019 № 340
«Об определении Перечня сельских территорий Свердловской области

для целей предоставления крестьянским ( фермерским) хозяйствам гранта
«Агростартап» и предоставления субсидии на возмещение части затрат

сельскохозяйственных потребительских кооперативов

в Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области от 16.08.2019 № 340 «Об определении
Перечня сельских территорий Свердловской области для целей предоставления
крестьянским ( фермерским) хозяйствам гранта «Агростартап» и предоставления
субсидии на возмещение части затрат сельскохозяйственных потребительских

кооперативов Свердловской области» с изменениями, внесенными приказом

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области от 25.09.2019 № 423, следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 1 слова «гранта «Агростартап» заменить

словами «грантовой поддержки»;

2) в приложении в наименовании слова «гранта «Агростартап» заменить
словами «грантовой поддержки»;

3) в приложении в таблице в строке 6 в графе третьей после слов «село
Баженовское,» дополнить словами «село Байкалово,»;

4) в приложении в таблице в строке 23 в графе третьей слова «, поселок
Шихан» исключить;

5) в приложении в таблице в строке 45 в графе третьей слова «, поселок
Горельский» исключить»;

6) в приложении в таблице в строке 55 в графе третьей после слов «село
Тимофеева,» дополнить словами «село Туринская Слобода,».

2. Отделу развития фермерских хозяйств, личных подсобных хозяйств
граждан и потребкооперации Министерства агропромышленного комплекса
и потребительского рынка Свердловской области (Д.А. Лаптев):

Типография ООО «РПК «АС». Заказ No 065 от 14.08.2019. Тираж 5000 экз.

2

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения

на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov66.ru)
и государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция
газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov66.ru);
2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

Министр Д.С. Дегтярев

		2020-02-19T11:46:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"